JKW-13系列智能无功补偿控制器
二、功能特点
(1) 以基波无功功率计算投切电容器容量，可避免多种形式的投切震荡，并在有谐波的场合下能正确显示电网功率因数。
(2) 功率因数测量精度高，显示范围宽。                      (3) 最多可控制32个回路电容组。
(4) 快捷功能键盘,大屏幕LCD显示屏，中文操作，人机界面友好操作方便。
(5) 各种控制参数全数字可调直观使用方便。                  (6) 具有自动运行与手动运行和远程控制3种工作方式。
(7) 具有掉电保护功能，控制参数停电不丢失。                (8)具有过电压、欠电压、畸变率超标、过温保护功能。
(9)电流信号输入阻抗低≤0.01欧姆。                         (10)目标功率因数调节范围宽。

次少走许多解决问题时的弯路；最后能为你以后使用同型号的控制器打下坚实的基础。否则你只能打电话向厂家求援了。
三、技术参数
四、订货型号功能说明
1
JKW-13DC-12～16～32J
JKW-13SC-12～16～32J
JKW-13DC-12～16～32D
JKW-13SC-12～16～32D
JKW-13DC-C-12～16～32J
JKW-13SC-C-12～16～32J
JKW-13DC-C-12～16～32D
JKW-13SC-C-12～16～32D
谐波
保护